
Alena M. (amaskova) ID 543244 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 15.5.2024, 13:15

PODMÍNKY PRODEJE
V uvedené ceně za věcičky není zahrnuto poštovné.
  Ceny poštovného podle velikosti balíčku dle základního tarifu České pošty, balíček posílám doporučeně. Na Vaše přání mohu
zaslat i "obyčejně", ale pak neodpovídám za případnou ztrátu zásilky, bohužel tato služba není Českou poštou garantována a
zásilku nelze zpětně dohledat.
  Poštovné účtuji podle velikosti a váhy balíčku jak je uvedeno na stránkách České pošty. Někdy to paní na přepážce ohodnotí
jinak, případné korunové odchylky + i - nežádám/nevracím.
  Platba je možná pouze převodem na účet (číslo účtu sdělím po dokončení objednávky) . Možnost osobního odběru v Praze.
  Balíček odesílám nejpozději do tří dnů po připsání peněz na účet.
  Na dobírku neposílám.

 Zboží je použité, některé méně a některé více opotřebované, může být i neúplné apod. , kupujete to co je na fotce.
  Prosím než si něco objednáte zvažte to, prohlédněte si fotku, nebo požádejte o doplnění informací. Ráda pošlu detailní fotku
pokud o ní požádáte. Zboží nevyměňuji.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

